Avenida Cabral de Morais, esq.com a Rua Pedro Luiz Tavares, Quadra 29, Lote 01, nº. s/n, Loteamento 
Planeta Azul 1° etapa, Colméia/TO, CEP: 77725-000

Fone: (63) 3142-1146 | E-mail: civel1colmeia@tjto.jus.br

realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 126.870,38 (cento e vinte e seis mil, oitocentos e setenta reais e 
trinta e oito centavos), em 04 de maio de 2021, de acordo com a planilha de cálculo juntada 
de fls. 88. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica 
a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

CDA: A-472/2005

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS): Uma área de terreno urbano constituído por Parte do Lote 
n° 150 (cento e cinquenta) do Loteamento Santa Luzia, situado nesta cidade de Paraíso do 
Tocantins/TO  (antiga  Paraíso  do  Norte/GO),  com  área  de  4.748,00  m²  (quatro  mil, 
setecentos e quarenta e oito metros quadrados). Com os seguintes limites e confrontações: 
Começa no marco 01, cravado na margem da Avenida Perimetral, daí segue confrontando 
com área pertencente a transmitente com o rumo 4°35'NW distancia de 48,00 metros até o 
marco 02, daí segue confrontando com José Divino com o rumo de 51°25'NE distancia de

[...]

alvenaria,  rebocada,  190 metros de construção,  33 anos de construída,  com 5 cômodos. 
Construção em péssimo estado de conservação.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição acima.

AVALIAÇÃO: R$ 900.000,00 (novecentos mil reais), em 28 de março de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais).

DEPOSITÁRIO(A): Não informado.

ÔNUS: Eventuais constantes na matrícula imobiliária.

BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: Com a venda no leilão, caso haja 
penhoras, arrestos, indisponibilidades, e/ou outros ônus que gravem a matrícula, o bem